
PATVIRTINTA 

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro 

direktoriaus 2023 m. vasario 20 d. 

įsakymu Nr. V-46 

 

JONIŠKIO RAJONO VAIKO IR ŠEIMOS GEROVĖS CENTRO  

VAIKŲ DIENOS CENTRO VEIKLOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro (toliau – Centro) Vaikų dienos centro 

veiklos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja teikiamų paslaugų, priėmimo ir išbraukimo iš 

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro Vaikų dienos centro (toliau –VDC) veiklą, darbo su 

problemų patiriančiais vaikais ir jų šeimomis, vaikais su negalia ir jų šeimomis, socialiai remiamų 

šeimų vaikais ir jų šeimomis, didelį tėvų užimtumą turinčių  tėvų vaikais ir jų šeimomis, kitais vaikais 

ir jų šeimomis, organizavimą VDC. 

 2. Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymu, 

Socialinių paslaugų katalogu, Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymu, 

Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros skyrimo ir teikimo Joniškio rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašu, Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro nuostatais.  

3. VDC veikla grindžiama Jungtinių Tautų Vaiko teisių konvencija, Lietuvos Respublikos 

Konstitucija, kitais įstatymais bei poįstatyminiais aktais, Centro nuostatais, Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ministro patvirtintomis Vaikų dienos centrų veiklos 

rekomendacijomis bei šiuo Aprašu. 

 

II SKYRIUS 

VDC TEIKIAMOS SOCIALINĖS PASLAUGOS 

 

4. VDC teikiamos socialinės paslaugos: 

4.1. informavimas, konsultavimas, 

4.2. tarpininkavimas, 

4.3. pagalba ruošiant pamokas, 

4.4. kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir (ar) palaikymas, ir (ar) atkūrimas (savitvarka, 

asmens higiena, sveikos gyvensenos įgūdžiai ir kt.), 

4.5. maitinimo organizavimas, 

4.6. laisvalaikio organizavimas, 

4.7. psichologinės pagalbos organizavimas, 

4.8. sociokultūrinės paslaugos, 

              4.9. transporto paslaugos organizavimas. 

5. Pagal kompetenciją vykdo vaiko minimalios priežiūros priemones, numatytas Lietuvos 

Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatyme. 

 

III SKYRIUS 

VAIKŲ DIENOS CENTRE SOCIALINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMAS, SUSTABDYMAS IR 

NUTRAUKIMAS 

 

6. Į VDC priimami:  

6.1. vaikai nuo 6 iki 18 m. iš problemų turinčių šeimų, 

6.2. vaikai nuo 6 iki 18 m. iš socialiai remiamų šeimų, 

6.3. vaikai su negalia nuo 6 iki 18 m., 

6.4. vaikai nuo 6 iki 18 m.  iš didelį tėvų užimtumą turinčių šeimų  



2 
 

6.3. kiti vaikai nuo 6 iki 18 m. (pvz. likę be tėvų globos vaikai), 

7. Vaikas iš VDC išbraukiama: 

7.1. jei daugiau kaip 3 (tris) mėnesius nelanko VDC, 

7.2. vaiko tėvų (globėjų, rūpintojų) prašymu,  

7.3. išvykus gyventi į kitą savivaldybę ir pan. 

7.4. kai baigiama vykdyti vaiko minimalios priežiūros priemones, numatytas Lietuvos 

Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatyme. 

8. Centro direktorius rašo prašymą Joniškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos ir sveikatos skyriui, dėl socialinių paslaugų nutraukimo. 

9. Vaikai į VDC priimami ir išbraukiami Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus sprendimu. 

 

IV SKYRIUS 

DARBO SU VAIKAIS ORGANIZAVIMO IR TEIKIMO PROCEDŪROS 

 

10. Paslaugos pradedamos teikti nuo Joniškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos ir sveikatos skyriaus sprendime nurodytos datos. 

11. VDC socialines paslaugas teikia socialinis darbuotojas, individualios priežiūros 

darbuotojai, psichologas ir kt. darbuotojai.  

12. VDC socialinės paslaugos yra nemokamos ir teikiamos darbo dienomis.   

13. Paslaugų gavėjai turi pasirašyti paslaugų teikimo  sutartį ir sutikimą (forma 1A ir 1B). 

              14. Vaikas įtraukiamas į vaikų, lankančių VDC, žiniaraštį (forma 2) ir pradedamas žymėti 

vaiko lankomumas (forma 3) nuo Joniškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

ir sveikatos skyriaus sprendime nurodytos datos. 

15. VDC socialinis darbuotojas pildo: 

15.1. VDC lankančių vaikų, lankomumo apskaitos žiniaraščio formą (forma 3), 

15.2. VDC lankančių vaikų, maitinimo apskaitos žiniaraščio formą (forma 4), 

15.3. transporto paslaugos žiniaraštį (forma 5), 

15.4. vaiko kortelę (forma 6). 

16. VDC socialinis darbuotojas kiekvienam vaikui (šeimai) suformuoja bylą, kurioje yra 

kaupiama su juo susijusi informacija:  

16.1. socialinis šeimos pasas (forma 7); 

16.2. apsilankymo šeimoje aktas (forma 8); 

16.3. pagalbos vaikui ir paslaugų teikimo planas (forma 9); 

17. VDC socialinis darbuotojas organizuoja lankymąsi vaiko šeimose (kartą metuose, esant 

poreikiui ir dažniau). 

 

V SKYRIUS 

VAIKŲ DIENOS CENTRO TEISĖS IR PAREIGOS 

 

18. VDC turi teisę: 

18.1. gauti ir teikti labdarą. 

19. VDC pareigos: 

19.1. savivaldybės ir valstybės biudžeto lėšas naudoti racionaliai ir taupiai, pagal patvirtintą 

išlaidų sąmatą, 

19.2. teikti VDC klientams kokybiškas paslaugas,  

19.3. bendradarbiauti su vaiko šeima, kitomis institucijomis vaiko gerovės užtikrinimo 

klausimais, 

19.4. saugoti ir tausoti VDC priskirtą turtą ir inventorių. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 



3 
 

 

20. VDC darbuotojai, dirbdami su paslaugų gavėjais, vadovaujasi Lietuvos Respublikos 

Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos 

pagrindų įstatymu, kitais socialines paslaugas reglamentuojančiais teisės aktais, VDC nuostatais, 

kitais teisės aktais. 

21. Aprašo įgyvendinimo priežiūrą vykdo Centro direktorius. 

22. Aprašas gali būti keičiamas, papildomas ir (ar) panaikinamas Centro direktoriaus 

įsakymu.     

 



                                                                                    Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro  

Vaikų dienos centro veiklos aprašo 

1 priedas 

Forma 1A 

 

AKREDITUOTOS VAIKŲ DIENOS SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS TEIKIMO SUTARTIS 

20      m.                          mėn.        d. Nr. 

Žagarė 

 

          Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras (toliau – Centras), atstovaujamas Centro 

direktorės........................................, veikiančios pagal Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro 

nuostatus, viena šalis,  ir  vaiko vienas iš tėvų arba vaiko atstovas pagal įstatymą (toliau – vaiko  

 

atstovas) 

                                     (vaiko atstovo vardas, pavardė, gyvenamoji vieta, telefono numeris) 

atstovaujantis vaiko  interesus, kita šalis, sudaro šią Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros 

teikimo sutartį (toliau – Sutartis): 

 

I. SUTARTIES DALYKAS 

 

          Šia Sutartimi vaiko atstovas įsipareigoja pagal Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo 20....   m. ............... mėn. ..d.  sprendimą Nr. SPS-...  

„Dėl socialinių paslaugų asmeniui (šeimai) skyrimo“ savo sūnui / dukrai  

                                                                                                                                                                      

                                                                                                     (vaiko vardas, pavardė, amžius) 
leisti  lankyti Vaikų dienos centrą (toliau – VDC)  

 

                                                                                                                                   (VDC pavadinimas) 

 

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

          1. Centras įsipareigoja: 

          1.1. Užtikrinti kokybišką ir efektyvų paslaugų teikimą; 

          1.2. Užtikrinti vaiko priežiūrą, saugą, sveikatą ir žalingų įpročių prevenciją; 

          1.3. Atsiradus sveikatos pakenkimo galimybei dėl kenksmingo ar pavojingo aplinkos veiksnio, 

vaikui suteikti pirmąją pagalbą ir, esant reikalui, kviesti pirmąją medicinos pagalbą ir apie tai 

informuoti vaiko atstovus; 

          1.4. Palaikyti ryšį su vaiko atstovu ir stengtis įtraukti vaiko artimuosius sprendžiant vaiko 

problemas. 

          2. Vaiko atstovas įsipareigoja: 

          2.1. Užtikrinti, kad vaikas lankytų VDC nustatytomis valandomis; 

          2.2. Vaikui susirgus, išvykus ar dėl kitų priežasčių negalint lankyti VDC apie tai informuoti 

VDC darbuotojus; 

          2.3. Bendradarbiauti su VDC socialiniais darbuotojais ir Centro administracija sprendžiant su 

vaiku, jo elgesiu susijusius klausimus; 

          2.4. Užtikrinti, kad VDC laiku būtų pateikta informacija apie ugdytinio sveikatos sutrikimus, į 

kuriuos turėtų atsižvelgti VDC darbuotojai; 

          2.4. Aktyviai dalyvauti VDC organizuojamuose tėvams skirtuose renginiuose ir 

susirinkimuose. 

 

III. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS, GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 



 
 

          3. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki 20      m.                                   

mėn.      d. 

          4. Sutartis gali būti nutraukta Lietuvos Respublikos įstatymu nustatyta tvarka arba Šalių 

susitarimu. 

          5. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po vieną 

egzempliorių kiekvienai Sutarties šaliai. 

          6. Vaiko atstovo pasirašytas Sutikimas yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 

 

V. SUTARTIES PRIEDAI 

 

          7. Sutikimas dėl VDC lankymo (Sutarties priedas). 

 

SUTARTIES ŠALIŲ PARAŠAI 

 

 

 
          (pareigos)          (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 
      (vaiko atstovas)     (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Akredituotos vaiko socialinės                          

priežiūros teikimo sutarties 

priedas Forma 1B 

 

SUTIKIMAS 

202     m.........................................d. 

Aš, teisėtas (-a) vaiko atstovas (-ė)......................................................................................................... 

adresas, tel. Nr. ............................................................................................ .............................sutinku, 

kad mano duktė / sūnus ( pabraukti)........................................................................................................ 

                                                                                                 (vardas, pavardė) 

gimimo data........................................................ lanko  ......................................................klasę, 

lankytų Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro .................................................................... 
                                                                                                                        (VDC pavadinimas, adresas ir kontaktai) 

 

................................................................................................................................................................................................ 

Šią sutartimi įsipareigoju, kad mano vaikas lankys ir dalyvaus centro vykdomoje veikloje, toliau 

mano paties (pačios) nurodytomis savaitės dienomis ir valandomis: 

Diena Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

Laikas      

Vaiko dienos centro darbo laikas yra nuo 12.45 val. iki 17.00 val. darbo dienomis (I-IV), (V) nuo 

12.45 iki 15.45 val.  

VAIKAI Į CENTRĄ RENKASI PO PAMOKŲ. 

Taip pat sutinku: 

 kad vaikas dalyvautų vaiko dienos centro vykdomoje veikloje ir už centro ribų ( kultūriniai 

renginiai, išvykos, ekskursijos, stovyklos); 

 kad centro dirbantys socialiniai darbuotojai, psichologas vykdytų vaiko individualų socialinį 

ir psichologinį konsultavimą bei su konsultavimu susijusius tyrimus ( anketavimą, testavimą 

ir pan.); 

 kad centro socialiniai darbuotojai, esant reikalui, tarpininkautų ir atstovautų: mokykloje ir 

vaikų teisių apsaugos skyriuje, policijoje; 

 kad centro socialiniai darbuotojai stebėtų su vaiku susijusius apie vaiko socialinius pokyčius; 

 kad vaikų nuotraukos būtų viešinamos tik dienos centro projekto viešinimo tikslais. 

 

Vaiko vardas, pavardė, ....................................................................................................................... 

Tėvo ( mamos ) vardas, pavardė, parašas............................................................................................ 

Vaiko dienos centro socialinis darbuotojas vardas, pavardė, parašas................................................ 

 

 

 



Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro  

Vaikų dienos centro veiklos aprašo 

2 priedas 

Forma 2 

VAIKŲ, LANKANČIŲ VAIKŲ DIENOS CENTRĄ, ŽINIARAŠTIS 

Eil. 

Nr. 
DATA 

(pradėjo lankyti) 
Vardas, pavardė Adresas 

DATA 
(baigė lankyti) 

Pastabos 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

 



 
 

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro  

Vaikų dienos centro veiklos aprašo 

3 priedas 

Forma 3 

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras                                                                                                                                      

KASDIENINIO LANKOMUMO ŽINIARAŠTIS 

202   m.                      mėn.                        

 
Formos užpildymo tvarka: 

Vaikui lankant vaikų įstaigą, jokių atžymų nedaroma. Nelankymo atveju (liga, atostogos, karantinas ir kt. priežastys) atitinkamoje skiltyje įrašoma raidė N. Išeiginės ir šventinės 

dienos atitinkamoje skiltyje pažymimos raide I. 

Eil. 

Nr. 

V. pavardė Lankymo dienos Lankytos  

dienos 
Nelankė 

                                 

                                   

                                   

                                   

                                   

                                   

                                   

                                   

                                   

                                   

                                   

                                   

                                   

 

 

 

 



 
 

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro  

Vaikų dienos centro veiklos aprašo 

4 priedas 

Forma 4 

 

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras                                                                                                                                      

KASDIENINIO MAITINIMO ŽINIARAŠTIS 

Grupės rėžimas 4 val. 

202   m.                      mėn.                        

 
Formos užpildymo tvarka: 

Vaikui lankant vaikų įstaigą, jokių atžymų nedaroma. Nelankymo atveju (liga, atostogos, karantinas ir kt. priežastys) atitinkamoje skiltyje įrašoma raidė N. Išeiginės ir šventinės 

dienos atitinkamoje skiltyje pažymimos raide I. 

Eil. 

Nr. 

V. pavardė Lankymo dienos Maitintos 

dienos 
                                

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

 

 

 

 

 

 



 
 

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro  

Vaikų dienos centro veiklos aprašo 

5 priedas 

Forma 5 

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras       

VAIKŲ KELIONĖS REGISTRAVIMO ŽURNALAS 

                                                                                                                                

Eil. 

Nr. 

Data Autob. 

(A)/lengv. 

(L)  

Maršrutas Km. Vaikų 

skaičius 

Vaiko v., pavardė Parašas 

        

        

        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro  

Vaikų dienos centro veiklos aprašo 

6 priedas 

Forma 6 

Vaiko kortelė 

Vardas:............................... 

Elgesio fiksavimo ženklai: X - laiku, teisingai, be triukšmo 

                                              ? – nėra žvaigždutės, įspėjimas 

 blogas taškas 

Data                              Viso 

Pateiktų užduočių 

atlikimas 

 

darbelių  

darymas- 

                               

sportinis 

ugdymas-  

                               

Kulinariniai 

užsiėmimai 

                               

Pagalba kitam vaikui                                

Elgesys grupėje su kitais vaikais                                

Vaikų dienos centro daiktų saugojimas                                

Namų darbų atlikimas                                

Savanoriškumas                                

Renginiai                                

                                

 

 

 

 



Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro  

Vaikų dienos centro veiklos aprašo 

7 priedas 

Forma 7 
 

SOCIALINIS ŠEIMOS PASAS 

................................. 

(data) 

KODAS........................ 

1. Duomenys apie tėvus (globėjus). 

1. Vaiko mamos (globėjos, rūpintojos)   

vardas, pavardė, gimimo metai  

 

2. Vaiko tėvo (globėjo, rūpintojo)     

vardas, pavardė, gimimo metai 

 

 

3. Patėvio  vardas, pavardė, gimimo 

metai 

 

4. Mamos, tėvo sugyventinis ( - ė ) 

vardas, pavardė, gimimo metai 

 

5. Močiutės, senelio vardas, pavardė  

 

6. Kartu negyvena  

7. Adresas ( vietovė, gatvė )  

 

8. Kontaktinis telefonas  

2. Šeimos sudėtis: 

     2.1.Santuoka ( pažymėti X ) 

Vaiko mama (globėja, 

rūpintoja) 

Gyvena susituokę  

Santuoka neregistruota  

Išsituokę  

Mirusi   

Kita  

Vaiko tėvas (globėjas, 

rūpintojas) 

Gyvena susituokę  

Santuoka neregistruota  

Išsituokę  

Miręs   

Kita  



 
 

 

     2.2. Šeimos tipas ( pažymėti X) 

Pilna šeima  

Nepilna šeima  

 

     2.3. Vaikų skaičius šeimoje. 

1 vaikas 2 vaikai 3 vaikai 4 ir daugiau vaikų 

(nurodyti skaičių ) 

Globojami vaikai 

     

 

    2.4. Šeimoje gyvenantys vaikai (globotiniai) 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Gimimo metai 

   

   

   

 

     2.5. Atskirai gyvenantys vaikai ( globotiniai) 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Gimimo metai 

   

   

   

   

 

    2.6. Vaikų amžiaus tarpsniai ( nurodyti skaičių ) 

Iki 6 metų  

Nuo 6 m. iki 16 m.  

Nuo 16 m. iki 18 m.  

Nuo 18 m.  

 

     2.7. Vienas iš tėvų išvykęs į kitą šalį 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Išvykimo priežastys 

   



 
 

   

   

 

     3.Tėvų išsilavinimas ( pažymėti X) 

vaiko tėvai (globėjai, rūpintojai) 

Išsimokslinimas   

Mama  Tėvas 

Pradinis   

Pagrindinis   

Nebaigtas pagrindinis   

Vidurinis   

Profesinis   

Aukštasis ( neuniversitetinis )   

Aukštasis universitetinis   

 

      4.Specialybės kryptis ( pažymėti X) 

Specialybės kryptis vaiko mama (globėja, 

rūpintoja) 

vaiko tėvas (globėjas, 

rūpintojas) 

Humanitarinė   

Techninė   

Medicininė   

Pedagoginė   

Ekonominė   

Prekybinė   

Žemės ūkio   

Statybinė   

Kita   

Neturi specialybės   

 

 

 

 

 



 
 

     5. Tėvų užimtumas ( pažymėti X) 

Tėvai Dirba  

(nurodyti 

darbovietę, 

pareigas) 

Nedirba, 

neregistruoti 

darbo biržoje 

 

Registruoti 

darbo 

biržoje 

Augina 

mažametį 

vaiką 

Pensininkas 

(-ė) 

Neįgalus 

asmuo 

Atsitiktiniai  

uždarbiai 

Mama         

Tėvas        

Patėvis            

Gyvenimo 

draugas (-

ė)  

       

Močiutė, 

senelis  

       

 

     6. Šeimos pajamos ( pažymėti X) 

Pajamų rūšys Pajamos  

Darbo užmokestis  

Pašalpos  

Pensijos  

Alimentai  

Kita  

 

     7. Buitinės gyvenimo sąlygos ( pažymėti ) 

Buitinės gyvenimo sąlygos Taip Pastabos 

Gyvenamasis plotas   

 

Dirbamas žemės sklypas   

 

Pagalbinis ūkis   

 

Gyventojų skaičius bute/ name   

Kambarių skaičius bute/ name   

 

Atskira namų darbų atlikimui skirta vieta   

 

Atskiras miegamojo kambarys vaikams   



 
 

Patogumai ( tualetas, dušas, vonia ) name, bute   

 

Avarinis namas/ butas ( netinkamos gyvenimo 

sąlygos) 

  

Reikalingas kapitalinis remontas   

 

Reikalingas dalinis remontas   

 

Reikalingas kitas gyvenamasis plotas ( viename 

bute/ name gyvena kelios šeimos. 

  

 

    8. Šeimos narių sveikatos būklė 

Šeimos nario vardas, pavardė Neįgalumo 

laipsnis 

Liga 

   

   

   

   

 

    9. Parama šeimai, nuopelnai ( pažymėti X) 

Socialinė parama  

Apdovanojimai  

Laipsniai  

 

     10. Šeimos problemos( pažymėti X) 

Šeimos problemos Pažymėti  Pastabos 

Vaikų socialinis, 

pedagoginis apleistumas 

  

 

Smurtas šeimoje   

 

Tėvų žalingi įpročiai   

 

 



 
 

Finansinės problemos   

 

 

Kita   

 

 

 

Rekomendacijos, pastebėjimai:.............................................................................................................. 

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................ 

Pateikti duomenys yra teisingi:........................................................................................................... 

                                                                                              (parašas, vardas, pavardė ) 

................................................................................................................................................................ 

 

Pildė........................................................................................................................................................ 

                                          (pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro  

Vaikų dienos centro veiklos aprašo 

8 priedas 

Forma 8 

 

APSILANKYMO ŠEIMOJE AKTAS 

 

Lankymosi data..............................................m. ..................................mėn. ............................d.     

Vardas, pavardė............................................................................................................................ 

Adresas......................................................................................................................................... 

Tel. Nr. ........................................................................................................................................ 

 

Apsilankymo priežastys: .............................................................................................................. 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

 

Apsilankymo metu rasta:.............................................................................................................. 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

 

Pasiūlymai, išvados, pastabos, rekomendacijos:.......................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

 

Šeimoje lankėsi:  

.................................................      .............................        ............................................................ 

                (pareigos)                                                           (parašas)                                                                   (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro  

Vaikų dienos centro veiklos aprašo 

9 priedas 

    Forma 9 

 

PAGALBOS VAIKUI IR UGDYMO PLANAS 

Vaiko ir jo šeimos apibūdinimas:................................................................................................. 

......................................................................................................................................................  

Problemų priežastys..................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

Susiję asmenys, galintys daryti įtaką problemos sprendimui:....................................................... 

...................................................................................................................................................... 

Pagrindiniai darbo su vaiku tikslai:............................................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

Veiksmų, poveikio planas kiekvienam tikslui pasiekti ir numatytas laikotarpis bei atsakingi asmenys: 

Poveikio planas Laikotarpis Atsakingi asmenys 

   

   

   

 

Visų šalių įsipareigojimai: 

Tėvai ( globėjai) 

1.................................................................................................................................................... 

2.................................................................................................................................................... 

Dienos centro darbuotojai (socialinis darbuotojas ) 

1.................................................................................................................................................... 

2.................................................................................................................................................... 

Kiti susiję asmenys ( mokyklos socialinis pedagogas, klasės auklėtojas, policija ) 

1.................................................................................................................................................... 

2.................................................................................................................................................... 

Vaiko vardas, pavardė, ....................................................................................................................... 

Tėvo ( mamos ) vardas, pavardė, parašas............................................................................................ 

Vaiko dienos centro socialinis darbuotojas vardas, pavardė, parašas................................................ 


